Requerimento nº _____/2026

REQUERIMENTO

O Vereador DEOMEDES ALVES DE BRITO, no uso das atribuições que

lhe são conferidas pelo Regimento Interno desta Casa, requer ao Senhor Prefeito de Santa

Cruz do Capibaribe-PE, Hélio Lima Aragão Filho, extensivo à secretaria competente, que

sejam adotadas as providências necessárias para a realização da pavimentação

paralelepípedo da rua Raimundo Gonçalves de Souza, CEP 55195-258, situada no

loteamento Rio Verde, bairro Cruz Alta.

JUSTIFICATIVA

A ausência de pavimentação adequada na referida via tem causado

diversos transtornos à população local.

Sala das Sessões, 20 de fevereiro de 2026.

DEOMEDES ALVES DE BRITO

Vereador PSD

		2026-02-20T16:19:15-0300
	DEOMEDES ALVES DE BRITO:57636389487